Harum formarum nonnullas non negamus fuisse Atticis in usu, id quod de vocibus *λοχαγός* (vide supra *λοχαγέται*), *πορπάξ* sim. inter omnes constat. Item *νᾶμα* et *νανάγιον*, quae voces *ᾱ* longum impurum praebent, apud Atticos scriptores leguntur, *νᾶμα* apud

<sup>1)</sup> *φᾶνός* = *φαινός* (Brugmann, gr. Gr. p. 47) Atticorum in usu erat: Plat. Aristoph.

<sup>2)</sup> Praetermittenda nobis sunt *ἄπλάτος* Prom. 371 (375) M *ἄπληστος*, Schütz *ἄπλητος* et *πρόσπλατος* Prom. 716 (714) M *πρόσπλαστος*.

Platonem, *νανάγιον* eiusque derivata apud Aristophanem et Demosthenem; in Aeschyli diverbiis reperitur *νάμα* Prom. 806 (804), frg. 300. 6, *νανάγιον* Pers. 420 (418), *ναναγέω* frg. 180. 4. Reliqua certe non Attica fuerunt.

Item Atticae dialecti legibus repugnant coniunctae consonae -*ρσ*- et -*σσ*-. Haec ubique apud Aeschylum leguntur excepto uno *γλώττα* Sept. 439 (422), quod omni auctoritate destitutum est. Inscriptiones autem vel vetustissimae demonstrant Athenienses pronuntiasse -*ρρ*- et -*ττ*-. Eisdem comprobatur vocales, quas apud scriptores vere Atticos contractas videmus, iam sexto saeculo coaluisse; apud tragicos autem poetas saepissime numerorum ratione postulante non contrahuntur, qui Ionum vetustiorum mos erat. Exempla concessit Franklin loc. comm. Accedunt aliae formae Ionicae:

*Θρηικ*- stirps in omnibus derivatis sic scribitur Pers. 509 (507), Ag. 654 (632), 1418 (1372); etiam in canticis traditur *η* Pers. 576 (564), 870 (860).

*πρευμενής* \**πρηυμενής* cf. *πραῦς*, *πραῦνω* Pers. 220, 224, 609 (607), 685 (676), Suppl. 210 (200), Ag. 840 (804), 950 (914), 1647 (1618), Eum. 236 (234), frg. 43. 2, 92; adde in cant. Suppl. 140 (128).

*ἐξεκείνωσε* Pers. 761 (752).

*ἔών* Pers. 781 (773).

*πόλοος* Sept. 218 (200) cf. Meister, Herodas p. 816, Hoffmann, gr. Dial. III, p. 478; metrum postulat *υυυ*. Eadem genitivi forma metro non postulante traditur Suppl. 495 (478) *δι' ἄστεως* o suprascripto in M (in fine senarii).

*δουριπληγῶν* (*λάφυρα*) Sept. 277 (260); Porson scripsit *δουριλληγῶν*! cf. in cant. *δουρικλυτος* Pers. 85, *δουρικμής* Choeph. 365 (354).

*παρητς* Sept. 534 (517) et in cant. Choeph. 24. vide *παεία* infra.

*μούνωψ* Prom. 804 (802).

*τηλουρός* Prom. 1, 807 (805).

*ξύνουρος* Ag. 495 (473).

*ζόη* frg. 206. 2, cf. Hoffmann, Gr. Dial. III, p. 524. o metro confirmatur, nam fragmentum apud Galenum non accurate traditum restituendum est:

*πικρά γάρ - υ - κοῦ διὰ ζόης | ἄτμοι . . .*

fo. suppl. ἔσσι, quia verisimile est primam vocis ἀτμός syllabam produci, cf. de Mess, Mus. Rhen. 58, p. 290 not. 2.